Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855
CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE 09° CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte de Águas de Chapecó, Estado de Santa
Catarina, Sra.  Neli Aparecida Gai Pereira, no uso de suas atribuições, torna público para o
conhecimento dos interessados a 09° CONVOCAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA para o
provimento da vaga de Professor (a) ACT, para o ano letivo de 2023, conforme abaixo
especificado. Em anexo o Quadro de Vaga ACT (Anexo I).

Para inscrição o candidato deverá apresentar documentação comprobatória exigida no edital de

Chamada Pública Nº 001/2023.

1. Da data, horário e endereço:

DATA: 08 de novembro, das 8h ás 11 h e das 13h30min ás 16h30min

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

     Pedro Guilherme Simon, 79, Centro, Águas de Chapecó-SC.

                            Águas de Chapecó, 06 de novembro de 2023.

Neli Aparecida Gai Pereira

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

ANEXO I

QUADRO DE VAGA – CHAMADA PÚBLICA  ACT 2023

Educação Infantil

Nº DE

VAGAS

CARGA

HORÁRIA
TURNO

ÁREA DE
ENSINO

ESCOLA PROFESSOR (A)

01

20h

Vespertino

Educação

Infantil
CEIM

Cinderela

Águas de Chapecó, 06 de novembro 2023.

Neli Aparecida Gai Pereira

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

		2023-11-06T09:18:26-0300
	NELI APARECIDA GAI PEREIRA:65687582991

		2023-11-06T09:21:20-0300
	NELI APARECIDA GAI PEREIRA:65687582991